
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082/67
500 03 Hradec Králové
IČ: 25963961, DIČ: CZ25963961
bankovní spojení:
ČSOB Hradec Králové
číslo účtu: 181492066 / 0300
IBAN CZ 36 0300 0000 0001 8149 2066

Datum vystavení daňového dokladu
Datum splatnosti

:
:

30.12.2019

13.01.2020

30.12.2019:Datum uskutečnění zdanitelného plnění

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 100192915

Místo určení :Místo určení :Místo určení :Místo určení :
Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková
organizace
Hoření 13
400 11 Ústí nad labem
IČ : 75150131 DIČ :

Kód zákazníka: 19548

Odběratel :Odběratel :Odběratel :Odběratel :

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem,
příspěvková organizace
Velká hradební 1025/19
400 01 Ústí nad Labem

IČ DIČ75150131: :

19490Kód zákazníka:

Způsob dopravy : Přepravní službou
Popis dodávky :
Zakázka :
Objednávka :

Forma úhrady
Variabilní symbol

:
:

Platebním příkazem
100192915

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č. DPH

Položky fakturyPoložky fakturyPoložky fakturyPoložky faktury
Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“
Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369
Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“
Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369
Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“
Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369
Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“
Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

4004.1001261        VH409 Velký model mozku, 2,5 krát zvětšený, 14 částí1
20 799,901,00 ks 17 190,00 17 190,00 17 190,00 21 3 609,90

5402.1000524        R05 Rostlinná buňka, zvětšená 500 000 - 1 000 000×2
16 032,502,00 ks 6 625,00 13 250,00 13 250,00 21 2 782,50

5402.1000523        R04 Živočišná buňka3
16 032,502,00 ks 6 625,00 13 250,00 13 250,00 21 2 782,50

5403.1005297        W19762 Pokročilý model miniDNA (22 vrstev)4
3 509,002,00 1 450,00 2 900,00 2 900,00 21 609,00

4005.ZKH400G        ZKH-400-G Model pěti smyslů5
9 819,151,00 ks 8 115,00 8 115,00 8 115,00 21 1 704,15

4004.1000255        F10 Model oka, 5× zvětšeno, 6 částí6
3 757,051,00 ks 3 105,00 3 105,00 3 105,00 21 652,05

4004.1017230        F17 Patologický model oka, 5x zvětšený7
7 810,551,00 ks 6 455,00 6 455,00 6 455,00 21 1 355,55

4004.1019526        1019526 Model ucha8
2 250,601,00 ks 1 860,00 1 860,00 1 860,00 21 390,60

4004.1000025        A05/1 Model celé lidské kostry bez kloubů s lebkou rozdělenou na 3 části9
10 109,551,00 ks 8 355,00 8 355,00 8 355,00 21 1 754,55

74 480,00 90 120,80

90 120,8090 120,8090 120,8090 120,80Fakturace celkem  KčFakturace celkem  KčFakturace celkem  KčFakturace celkem  Kč

Vystavil : Blanka PfeiferováStrana: 1  / 2
495 768 317
odbyt@helago-cz.cz

Telefon:
E-mail:

Tel.: +420 495 220 229; +420 495 220 394     Fax: +420 495 220 154     GSM brána: +420 602 123 096     e-mail: info@helago-cz.cz     http://www.helago-cz.cz

mailto:odbyt@helago-cz.cz
mailto:Tel.: +420 495 220 229; +420 495 220 394     Fax: +420 495 220 154     GSM br�na: +420 602 123 096     e-mail: info@helago-cz.cz     http://www.helago-cz.cz


HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082/67
500 03 Hradec Králové
IČ: 25963961, DIČ: CZ25963961
bankovní spojení:
ČSOB Hradec Králové
číslo účtu: 181492066 / 0300
IBAN CZ 36 0300 0000 0001 8149 2066

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 100192915

% Základ DPH CelkemSazba

Rekapitulace DPH

Základní sazba 21 74 480,00 15 640,80 90 120,80

74 480,00 15 640,80 90 120,80

F/

Kontaktní osoba:
Radim Veselý, e-mail: technika@ddmul.cz tel.: 775 943 143
Jan Eichler, e-mail: reditel@ddmul.cz tel.: 724 101 150

Vystavil : Blanka PfeiferováStrana: 2  / 2
495 768 317
odbyt@helago-cz.cz

Telefon:
E-mail:

Tel.: +420 495 220 229; +420 495 220 394     Fax: +420 495 220 154     GSM brána: +420 602 123 096     e-mail: info@helago-cz.cz     http://www.helago-cz.cz

mailto:odbyt@helago-cz.cz
mailto:Tel.: +420 495 220 229; +420 495 220 394     Fax: +420 495 220 154     GSM br�na: +420 602 123 096     e-mail: info@helago-cz.cz     http://www.helago-cz.cz

